
Ředitel závodu:    Alena Mrůzková
Hlavní rozhodčí:   Lenka Horká

Z pověření ÚBD KSL Královéhradeckého kraje                  
Sportovní akademie Špindlerův Mlýn pořádá                   

veřejný závod v běhu na lyžích                              
"Špindlerovská Buď Fitka"                                   

3. závod žactva poháru Královéhradeckého kraje              
způsob běhu: klasicky                                       

15. ledna 2017                               Špindlerův mlýn

Oficiální výsledky
Předžákyně 2009 a ml.

čísla: černá
500mPočátek

Konec
10:00:20
10:07:43

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 13 PLECHÁČOVÁ Nikola 09 ČKS SKI Jilemnice 2:54.7
2. 10 SALABOVÁ Pavlína 09 ČKS SKI Jilemnice 3:03.0 8.3
3. 9 HORKÁ Lucie 09 Olfin Car Ski Team Trutnov 3:18.4 23.7
4. 4 POHLOVÁ Matylda 09 TJ Spartak Police n.Met. 3:22.4 27.7
5. 6 ŠRŮTKOVÁ Vendula 09 Borský klub lyžařů Machov 3:22.7 28.0
6. 7 STOLÍNOVÁ Malvína 09 Olfin Car Ski Team Trutnov 3:30.6 35.9
7. 1 MENOUŠKOVÁ Tereza 09 TJ LO Spartak Vrchlabí 3:34.9 40.2
8. 2 JANDUROVÁ Veronika 09 TJ LO Spartak Vrchlabí 3:39.7 45.0
9. 12 KŘÍŽOVÁ Kristýna 09 Sportovní akademie Šp. Mlýn 3:42.7 48.0

10. 3 KLÍMOVÁ Lucie 09 TJ Spartak Police n.Met. 3:42.9 48.2
11. 8 MACHYTKOVÁ Natali 09 Sportovní akademie Šp. Mlýn 3:52.8 58.1
12. 5 DOLEŽALOVÁ Anna 10 /1. TJ LO Spartak Vrchlabí 5:13.8 2:19.1

DNS 11 ŠRETROVÁ Eliška 10 Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.
Přihlášeno       13
Startovalo       12
Klasifikováno  12

Předžáci 2009 a ml.
čísla: černá

500mPočátek
Konec

10:06:20
10:14:08

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 26 KORBELÁŘ Jan 09 ČKS SKI Jilemnice 3:06.9
2. 23 SCHOLZ Bohumil 09 TJ Spartak Police n.Met. 3:28.5 21.6
3. 21 MATOULEK Tomáš 09 Olfin Car Ski Team Trutnov 3:39.0 32.1
4. 27 BARÁK Václav 09 TJ LO Spartak Vrchlabí 3:47.9 41.0
5. 22 KŘEPELA Jiří 11 /1. Wikov SKI Skuhrov n. B. 3:48.6 41.7
6. 24 HAVLÍČEK Jakub 09 LK při ZŠ a MŠ D. Branná 3:50.1 43.2
7. 28 BERAN Matěj 10 /1. TJ Spartak Police n.Met. 4:08.7 1:01.8
8. 29 MEČÍŘ Štěpán 11 /2. TJ LO Spartak Vrchlabí 5:08.2 2:01.3

DNS 25 KŘIVÁNEK Jáchym 09 TJ LO Spartak Vrchlabí Nestart.
Přihlášeno        9
Startovalo        8
Klasifikováno   8

15.1.2017 12:34:03 Strana: 1/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Nejmladší žákyně 2007-2008
čísla: černá

1000mPočátek
Konec

10:12:20
10:25:17

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 49 POLONSKÁ Eliška 07 TJ LO Spartak Vrchlabí 4:34.0
2. 37 ŠPICAROVÁ Karolína 08 /1. ČKS SKI Jilemnice 4:40.3 6.3
3. 32 JANDUROVÁ Lucie 07 TJ LO Spartak Vrchlabí 4:42.8 8.8
4. 47 MICHLOVÁ Adéla 07 Wikov SKI Skuhrov n. B. 4:54.5 20.5
5. 38 JINDROVÁ Alžběta 07 Olfin Car Ski Team Trutnov 4:55.2 21.2
6. 31 ČERVINKOVÁ Sára 07 TJ LO Spartak Vrchlabí 4:55.4 21.4
7. 50 KUNČÍKOVÁ Ella 07 TJ LO Spartak Vrchlabí 4:59.2 25.2
8. 33 BÍMANOVÁ Aneta 07 Olfin Car Ski Team Trutnov 5:01.5 27.5
9. 41 DRHOVÁ Eva 08 /2. TJ LO Spartak Vrchlabí 5:04.0 30.0

10. 48 HUBÁLOVSKÁ Gabriela 07 ČKS SKI Jilemnice 5:15.3 41.3
11. 46 POHLOVÁ Adéla 07 TJ Spartak Police n.Met. 5:19.1 45.1
12. 39 PEKÁRKOVÁ Zuzana 07 Wikov SKI Skuhrov n. B. 5:20.5 46.5
13. 53 KOTYKOVÁ Tereza 07 LK při ZŠ a MŠ D. Branná 5:36.8 1:02.8
14. 45 TEICHMANOVÁ Michaela 07 TJ LO Spartak Vrchlabí 5:39.7 1:05.7
15. 44 HAVLÍČKOVÁ Kateřina 08 /3. LK při ZŠ a MŠ D. Branná 5:49.4 1:15.4
16. 52 DVOŘÁKOVÁ Klára 07 Sportovní akademie Šp. Mlýn 5:53.4 1:19.4
17. 43 ŠRŮTKOVÁ Barbora 07 Borský klub lyžařů Machov 6:20.3 1:46.3
18. 42 ČIVRNÁ Eliška 08 /4. TJ LO Spartak Vrchlabí 6:23.2 1:49.2

DNS 34 ZÁLABSKÁ Rozálie 07 LK při ZŠ a MŠ D. Branná Nestart.
DNS 35 HORDOSSY Eliška 08 Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
DNS 36 ŘEZNÍČKOVÁ Eliška 07 TJ Spartak Police n.Met. Nestart.
DNS 40 HORÁKOVÁ Amálie 08 ČKS SKI Jilemnice Nestart.
DNS 51 HOLICKA Elena 07 Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.

Přihlášeno       23
Startovalo       18
Klasifikováno  18

Žáci nejmladší 2007-2008
čísla: černá

1000mPočátek
Konec

10:20:20
10:29:30

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 70 RIEGER Marek 07 TJ LO Spartak Vrchlabí 4:34.0
2. 71 BENEŠ Marek 08 /1. Wikov SKI Skuhrov n. B. 4:51.5 17.5
3. 65 FIŠNAR Hynek 08 /2. TJ LO Spartak Vrchlabí 4:57.0 23.0
4. 74 RASINSKÝ Šimon 07 LK při ZŠ a MŠ D. Branná 4:58.2 24.2
5. 77 GÖTZ Oliver 07 Olfin Car Ski Team Trutnov 4:59.3 25.3
6. 62 BURÝŠEK Matyáš 08 /3. Olfin Car Ski Team Trutnov 5:07.5 33.5
7. 66 HRON Vilém 07 TJ LO Spartak Vrchlabí 5:16.7 42.7
8. 64 NESLÁDEK Tomáš 07 Olfin Car Ski Team Trutnov 5:25.4 51.4
9. 76 KŘEPELA Jan 07 Wikov SKI Skuhrov n. B. 5:30.4 56.4

10. 73 SKANDERA Matyáš 08 /4. Sportovní akademie Šp. Mlýn 5:30.8 56.8
11. 72 ČECH Kryštof 07 TJ Spartak Police n.Met. 5:47.2 1:13.2
12. 63 BABIČ Antonín 07 LK při ZŠ a MŠ D. Branná 6:10.2 1:36.2
13. 68 ŠIMEK Michal 08 /5. Sportovní akademie Šp. Mlýn 6:51.0 2:17.0

DNS 61 JANOUŠEK Max 07 Praha Nestart.
DNS 67 MEJSNAR Vojtěch 08 LK při ZŠ a MŠ D. Branná Nestart.
DNS 69 KYRIÁN Antonín 07 Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
DNS 75 HORÁK Prokop 08 Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
DNS 78 MALÍNSKÝ Štěpán 07 ČKS SKI Jilemnice Nestart.
DNS 79 HRONEŠ Matěj 08 Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.

Přihlášeno       19
Startovalo       13
Klasifikováno  13

15.1.2017 12:34:03 Strana: 2/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Mladší žákyně 2005-2006
čísla: černá

2000mPočátek
Konec

10:24:40
10:41:29

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 105 DUCHÁČOVÁ Ema 06 /1. Borský klub lyžařů Machov 6:43.2
2. 98 BÍMANOVÁ Eliška 05 Olfin Car Ski Team Trutnov 6:50.5 7.3
3. 84 MRAČKOVÁ Lucie 05 Olfin Car Ski Team Trutnov 7:03.2 20.0
4. 108 ČERNÁ Veronika 05 Olfin Car Ski Team Trutnov 7:05.9 22.7
5. 88 NOVOTNÁ Tereza 05 TJ LO Spartak Vrchlabí 7:10.2 27.0
6. 86 PETERKOVÁ Eliška 05 TJ LO Spartak Vrchlabí 7:18.8 35.6
7. 97 TOMÁŠKOVÁ Daniela 05 TJ LO Spartak Vrchlabí 7:19.3 36.1
8. 87 JAKOUBĚOVÁ Michaela 06 /2. ČKS SKI Jilemnice 7:30.4 47.2
9. 93 STOLÍNOVÁ Doubravka 05 Olfin Car Ski Team Trutnov 7:50.6 1:07.4

10. 82 MEČÍŘOVÁ Kateřina 06 /3. TJ LO Spartak Vrchlabí 7:54.6 1:11.4
11. 99 BEZUŠKOVÁ Leontýna 05 TJ Spartak Police n.Met. 8:02.3 1:19.1
12. 90 JOHNOVÁ Tereza 05 TJ Spartak Police n.Met. 8:04.7 1:21.5

106 FORBELSKÁ Lenka 06 /4. LK při ZŠ a MŠ D. Branná 8:04.7 1:21.5
14. 85 KŘÍŽOVÁ Klára 06 /5. Sportovní akademie Šp. Mlýn 8:12.1 1:28.9
15. 102 ŘÍDILOVÁ Klára 06 /6. LK při ZŠ a MŠ D. Branná 8:13.9 1:30.7
16. 83 FRÁNOVÁ Aneta 05 TJ LO Spartak Vrchlabí 8:26.1 1:42.9
17. 104 LIMBERSKÁ Diana 06 /7. Olfin Car Ski Team Trutnov 8:27.5 1:44.3
18. 94 RADOŇOVÁ Denisa 06 /8. LK při ZŠ a MŠ D. Branná 8:46.7 2:03.5
19. 101 ŠUSTKOVÁ Zuzana 06 /9. Sportovní akademie Šp. Mlýn 9:17.1 2:33.9
20. 103 PITTS Nela 05 Sportovní akademie Šp. Mlýn 9:50.0 3:06.8
21. 96 VOHNÍKOVÁ Anna 06 /10. Sportovní akademie Šp. Mlýn 10:18.6 3:35.4
22. 89 KRÁTKÁ Tereza 06 /11. Sportovní akademie Šp. Mlýn 10:58.6 4:15.4
23. 95 KOTRČOVÁ Adéla 06 /12. Sportovní akademie Šp. Mlýn 11:18.6 4:35.4

DNS 81 SRNOVÁ Barbora 06 LK při ZŠ a MŠ D. Branná Nestart.
DNS 91 ŠULCOVÁ Sára 05 ČKS SKI Jilemnice Nestart.
DNS 92 GULTOVÁ Aneta 06 Borský klub lyžařů Machov Nestart.
DNS 100 PLECHÁČOVÁ Ilona 06 LK při ZŠ a MŠ D. Branná Nestart.
DNS 107 RETKOVÁ Klára 06 Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.

Přihlášeno       28
Startovalo       23
Klasifikováno  23

Žáci mladší 2005-2006
čísla: černá

2000mPočátek
Konec

10:34:41
10:52:19

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 128 JOHN Jan 05 Borský klub lyžařů Machov 6:23.9
2. 126 HRON Antonín 05 TJ LO Spartak Vrchlabí 6:36.1 12.2
3. 117 KULHÁNEK Lukáš 06 /1. TJ LO Spartak Vrchlabí 6:41.1 17.2
4. 114 ČIVRNÝ Jan 05 TJ LO Spartak Vrchlabí 6:47.9 24.0
5. 134 SALABA Jakub 06 /2. ČKS SKI Jilemnice 6:49.0 25.1
6. 124 BOUČEK Lukáš 05 Olfin Car Ski Team Trutnov 7:07.9 44.0
7. 133 PLECHÁČ Patrik 06 /3. ČKS SKI Jilemnice 7:08.4 44.5
8. 122 VAŠÁTKO Jan 05 Wikov SKI Skuhrov n. B. 7:09.7 45.8
9. 121 PEŠINA Jan 06 /4. TJ Spartak Police n.Met. 7:09.9 46.0

10. 127 MATOULEK Jiří 06 /5. Olfin Car Ski Team Trutnov 7:20.1 56.2
11. 112 MENOUŠEK Matyáš 06 /6. TJ LO Spartak Vrchlabí 7:28.6 1:04.7
12. 115 SÍČ Alexandr 06 /7. Olfin Car Ski Team Trutnov 7:37.2 1:13.3
13. 119 DVOŘÁK Marek 05 Sportovní akademie Šp. Mlýn 7:41.9 1:18.0
14. 135 STOKLASA Ondřej 06 /8. Olfin Car Ski Team Trutnov 7:46.1 1:22.2
15. 129 JINDRA Vojtěch 05 Olfin Car Ski Team Trutnov 7:58.8 1:34.9
16. 118 VITVAR Jan 06 /9. TJ LO Spartak Vrchlabí 7:59.3 1:35.4
17. 123 TUREČEK Ondřej 05 Olfin Car Ski Team Trutnov 8:02.2 1:38.3
18. 132 LUKEŠ Jakub 06 /10. LK při ZŠ a MŠ D. Branná 8:17.5 1:53.6
19. 116 ŠNAJDR Matěj 05 Sportovní akademie Šp. Mlýn 8:30.6 2:06.7
20. 125 ŠKODA Matěj 05 Olfin Car Ski Team Trutnov 8:41.8 2:17.9
21. 137 DIBLÍČEK Michal 06 /11. Sportovní akademie Šp. Mlýn 9:05.4 2:41.5
22. 136 STRUNZ Martin 06 /12. Sportovní akademie Šp. Mlýn 9:39.2 3:15.3

DNS 111 HROUDA David 06 Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
DNS 113 JAHELKA Kryštof 05 Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.
DNS 120 POTŮČEK Oto 05 Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.
DNS 130 HROUDA Martin 05 Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
DNS 131 ŠUBRT Jan 05 TJ LO Spartak Vrchlabí Nestart.

15.1.2017 12:34:04 Strana: 3/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Přihlášeno       27
Startovalo       22
Klasifikováno  22

Žákyně starší 2003-2004
čísla: černá

3000mPočátek
Konec

10:45:20
11:05:13

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 148 LEBLOCHOVÁ Jana 04 /1. Olfin Car Ski Team Trutnov 11:07.2
2. 153 MATOUŠOVÁ Gabriela 03 TJ LO Spartak Vrchlabí 11:31.4 24.2
3. 156 PLNÁ Natálie 04 /2. Borský klub lyžařů Machov 11:42.1 34.9
4. 159 PLECHÁČOVÁ Barbora 04 /3. Olfin Car Ski Team Trutnov 11:47.0 39.8
5. 142 ZIMOVÁ Michaela 03 TJ LO Spartak Vrchlabí 11:59.0 51.8
6. 152 KÁLALOVÁ Eliška 03 Olfin Car Ski Team Trutnov 12:02.2 55.0
7. 158 JAKOUBĚOVÁ Kateřina 03 ČKS SKI Jilemnice 12:04.6 57.4
8. 150 VRÁNOVÁ Barbora 03 Olfin Car Ski Team Trutnov 12:16.6 1:09.4
9. 149 KUBÍČKOVÁ Zuzana 04 /4. Wikov SKI Skuhrov n. B. 12:24.1 1:16.9

10. 141 BENEŠOVÁ Anna 04 /5. Sportovní akademie Šp. Mlýn 12:50.3 1:43.1
11. 144 BROŽKOVÁ Denisa 04 /6. Hančův sport. klub Benecko 12:51.2 1:44.0
12. 160 ERLEBACHOVÁ Aneta 04 /7. Sportovní akademie Šp. Mlýn 13:33.4 2:26.2
13. 146 NOVOTNÁ Eliška 04 /8. Sportovní akademie Šp. Mlýn 13:37.6 2:30.4
14. 151 BUREŠOVÁ Aneta 04 /9. Olfin Car Ski Team Trutnov 14:03.5 2:56.3

DNS 143 ŠUSTKOVÁ Kateřina 03 Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
DNS 145 KRÁKOROVÁ Eva 04 Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.
DNS 147 KULHÁNKOVÁ Anna 04 TJ LO Spartak Vrchlabí Nestart.
DNS 154 KUBEČKOVÁ Vendula 04 Borský klub lyžařů Machov Nestart.
DNS 155 DVORSKÁ Alžběta 04 Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.
DNS 157 ŠULCOVÁ Rozálie 04 ČKS SKI Jilemnice Nestart.

Přihlášeno       20
Startovalo       14
Klasifikováno  14

Žáci starší 2003-2004
čísla: černá

3000mPočátek
Konec

10:53:20
11:11:59

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 167 KRÁKORA Ondřej 03 Olfin Car Ski Team Trutnov 10:14.1
2. 173 WANĚK Hubert 03 TJ LO Spartak Vrchlabí 10:14.2 0.1
3. 177 SALABA Dan 04 /1. ČKS SKI Jilemnice 10:33.5 19.4
4. 184 KAŠPAR Dominik 03 Olfin Car Ski Team Trutnov 10:34.0 19.9
5. 174 KUNČÍK Matěj 04 /2. TJ LO Spartak Vrchlabí 10:42.4 28.3
6. 166 STOKLASA Štěpán 03 Olfin Car Ski Team Trutnov 10:46.3 32.2
7. 183 ŠKODA Aleš 03 Olfin Car Ski Team Trutnov 10:47.5 33.4
8. 176 DVOŘÁK Vojtěch 03 Sportovní akademie Šp. Mlýn 10:57.0 42.9
9. 181 ŠTRÉGL Matyáš 03 TJ LO Spartak Vrchlabí 11:04.1 50.0

10. 170 PEŠINA Jakub 04 /3. TJ Spartak Police n.Met. 11:12.9 58.8
11. 165 FIŠER Vojtěch 04 /4. Olfin Car Ski Team Trutnov 11:13.7 59.6
12. 178 PLECHÁČ Jakub 04 /5. Olfin Car Ski Team Trutnov 11:43.9 1:29.8
13. 172 ŠTOLFA Šimon 03 TJ Spartak Police n.Met. 11:51.6 1:37.5
14. 179 JAHELKA Adam 03 Olfin Car Ski Team Trutnov 11:54.5 1:40.4
15. 180 LENHART Jaroslav 04 /6. Sportovní akademie Šp. Mlýn 11:54.7 1:40.6
16. 185 MAIDL Šimon 04 /7. Wikov SKI Skuhrov n. B. 11:59.5 1:45.4
17. 171 DRBULA Tadeáš 04 /8. Wikov SKI Skuhrov n. B. 12:30.6 2:16.5
18. 182 MAIDL Štěpán 04 /9. Wikov SKI Skuhrov n. B. 12:57.6 2:43.5
19. 175 RETEK David 04 /10. Olfin Car Ski Team Trutnov 14:31.5 4:17.4

DNS 168 VINŠ Lukáš 04 Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.
DNS 169 HÁK Petr 03 TJ LO Spartak Vrchlabí Nestart.

Přihlášeno       21
Startovalo       19
Klasifikováno  19

15.1.2017 12:34:04 Strana: 4/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Dorostenky mladší
čísla: červená

3x1koloPočátek
Konec

11:02:39
11:19:23

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 192 MATUŠKOVÁ Kristýna 02 Olfin Car Ski Team Trutnov 16:09.7
2. 193 GOLINEY Maryana 02 Sportovní akademie Šp. Mlýn 16:23.2 13.5

DNS 191 ERNESTOVÁ Karolina 02 Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
Přihlášeno        3
Startovalo        2
Klasifikováno   2

Dorostenci mladší
čísla: černá

4000mPočátek
Konec

11:04:19
11:19:15

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 198 ŠKODA Ondřej 02 Olfin Car Ski Team Trutnov 13:17.6
2. 195 HECZKO Stanislav 01 Sportovní akademie Šp. Mlýn 14:15.7 58.1
3. 197 ŠVEC Jakub 01 Sportovní akademie Šp. Mlýn 14:19.6 1:02.0

DNS 196 HARVÁNEK Adam 02 Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.
Přihlášeno        4
Startovalo        3
Klasifikováno   3

Dorostenky starší
čísla: černá

8000mPočátek
Konec

11:07:19
11:37:51

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 1 ŠTEFKOVÁ Jitka 99 Wikov SKI Skuhrov n. B. 30:31.8

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

Dorostenci starší
čísla: červená

8000mPočátek
Konec

11:14:21
11:41:49

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 16 JANSA Tomáš 00 TJ Spartak Police n.Met. 27:27.5

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

Ženy a juniorky
čísla: červená

8000mPočátek
Konec

11:15:41
11:49:25

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 25 PAULŮ Blanka 54 TJ Maratonstav Úpice 29:45.4
2. 24 HÁKOVÁ Michaela 71 TJ LO Spartak Vrchlabí 30:28.3 42.9
3. 22 BENEŠOVÁ Jolana 69 TJ Spartak Police n.Met. 31:04.8 1:19.4
4. 26 JINDŘIŠKOVÁ Alena 61 Sokol Horní Branná 32:24.9 2:39.5
5. 93 ADOLFOVÁ Pavlína 96 TJ SVS Krkonoše Vrchlabí 32:37.9 2:52.5

DNS 21 RANDÁKOVÁ Helena 74 ČKS SKI Jilemnice Nestart.
Přihlášeno        6
Startovalo        5
Klasifikováno   5

15.1.2017 12:34:04 Strana: 5/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Muži a junioři
čísla: červená

16000mPočátek
Konec

11:10:21
12:22:02

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 13 VEBER Tomáš 74 TATRAN Chodov 44:10.221:37.4( 1)
2. 6 MALÍK Tomáš 84 SSC Železný Brod 47:31.3 3:21.123:13.4( 3)
3. 5 ŠRŮTEK David 80 Borský klub lyžařů Machov 47:50.6 3:40.423:34.5( 4)
4. 10 HRUŠKA Jan 89 Kasper-Swix Trutnov 48:15.3 4:05.123:09.9( 2)
5. 8 BERAN Jan 83 TJ Spartak Police n.Met. 49:57.1 5:46.924:11.4( 5)
6. 7 ŠIMEK Pavel 80 Olfin Car Ski Team Trutnov 51:13.6 7:03.424:14.8( 6)
7. 62 MAŠEK Petr 79 Fitcentrum Vrchlabí 56:00.8 11:50.626:40.4( 7)
8. 12 POHL Martin 78 TJ Spartak Police n.Met. 59:06.2 14:56.028:06.0( 8)
9. 9 BERAN Jiří 77 TJ Spartak Police n.Met. 1:02:30.6 18:20.429:38.6( 9)

DNS 11 JAVŮREK Petr 77 Kasper-Swix Trutnov Nestart.
Přihlášeno       10
Startovalo        9
Klasifikováno   9

Muži - veteráni
čísla: červená

8000mPočátek
Konec

11:18:21
12:00:06

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 41 SUCHÝ Jiří 76 VSK Elektro ČVUT Praha 24:26.6
2. 45 ŠPICAR Rudolf 71 ČKS SKI Jilemnice 25:18.8 52.2
3. 39 DUCHÁČ Michal 68 Borský klub lyžařů Machov 25:28.4 1:01.8
4. 43 VEJNAR Josef 57 Český SKI Vysoké n.J. 25:59.1 1:32.5
5. 36 POHL Jan 76 TJ Spartak Police n.Met. 26:40.6 2:14.0
6. 34 ŠTEFEK Richard 74 Wikov SKI Skuhrov n. B. 27:32.9 3:06.3
7. 37 KRÁKORA Petr 70 Kasper Swix Trutnov 28:01.5 3:34.9
8. 33 MURČO Petr 64 Kasper-Swix Trutnov 28:05.1 3:38.5
9. 42 DVOŘÁK Martin 60 VSK Elektro ČVUT Praha 28:20.7 3:54.1

10. 35 VALENTA Michal 62 SKI Tužín 28:44.5 4:17.9
11. 32 ADOLF Boris 65 TJ LO Spartak Vrchlabí 29:45.8 5:19.2
12. 31 BRUNCLÍK Ivo 58 TJ SLOVAN Špindlerův Mlýn 32:21.5 7:54.9
13. 44 GROH Staislav 46 AC Vrchlabí 37:23.9 12:57.3

DNS 38 KUHN Viktor 62 Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.
DNS 40 BLAHNA Petr 50 Olfin Car Ski Team Trutnov Nestart.

Přihlášeno       15
Startovalo       13
Klasifikováno  13

Příchozí dospělá veřejnost
čísla: Červená

8000mPočátek
Konec

11:23:21
12:02:23

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 63 MOLLINGR Jaroslav 78 Olfin Car Ski Team Trutnov 27:34.2
2. 46 ŠKODA Aleš 75 Olfin Car Ski Team Trutnov 28:17.1 42.9
3. 61 JOHN Pavel 71 TJ Spartak Police n.Met. 36:42.5 9:08.3

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   3

15.1.2017 12:34:04 Strana: 6/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Příchozí - ženy
čísla: Červená

8000mPočátek
Konec

11:25:20
12:08:26

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 260 ŘEZNÍČKOVÁ Nikola 77 TJ Spartak Police n.Met. 43:05.8

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

                                                            
sekretář závodu                               ředitel závodu

15.1.2017 12:34:04 Strana: 7/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz

